UBND HUYỆN ĐĂK R’LẤP      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THANH TRA HUYỆN                           Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

       Số:176/PCĐ-TTr                       Đắk R’Lấp, ngày 12 tháng 9 năm 2023
  V/v chuyển đơn kiến nghị,

    phản ánh của công dân.

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đắk R’Lấp.

Ngày 04/9/2023, UBND huyện Đắk R’lấp nhận được đơn của bà Ngô Thị

Dung.

Địa chỉ: Thôn Tân Hòa, xã Đắk R’Moan, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông.

Nội dung: Đề nghị hủy một phần Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo

bản án số 21/2023/HC-ST ngày 17/8/2023 của toà án nhân dân tỉnh Đắk Nông.

(nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

Thực hiện sự chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện giao Thanh tra huyện xem

xét xử lý đơn theo quy định.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn Khiếu nại,

đơn Tố cáo, đơn Kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật. Thanh tra

huyện chuyển đơn của bà Ngô Thị Dung đến Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện xem xét, tham mưu UBND huyện giải quyết. Kết quả giải quyết đề nghị

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện báo cáo về UBND huyện (thông qua

Thanh tra huyện) trước ngày 13/10/2023 để theo dõi, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; (b/cáo)

- Bà Ngô Thị Dung; (biết)

- Cổng TTĐT-VP.UBND huyện; (công khai)

- Lưu Vt, Hs.

 Nguyễn Văn Đồng

		2023-09-13T15:28:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T15:36:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Thanh tra<ptt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!